
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – APRIGLIANO – CARPANZANO - CELLARA – FIGLINE VEGLIATURO – PIANE CRATI  

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)  cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com  cuc.rogliano@gmail.com 

 

VERBALE DI GARA  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA – 10.05.2022 

Oggetto “SERVIZIO DI IGIENE URBANA - COMUNE DI APRIGLIANO - Periodo: 2022/2027” 
CIG 90592487F1 

Importo di gara € 1.494.103,75 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC AGORÀ 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

 che con verbale di gara n.1 del 05 mag 2022, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina 
della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei 
concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai 
sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016, per l’integrazione della documentazione mancante; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 914 del 05.05.2022, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati 
invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 
prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante 
nell’arco temporale che va dalle ore 19:13 del giorno 05 mag 2022 alle ore 15:00 del giorno 10 mag 2022; 

 che, come risulta dal verbale del 10 mag 2022, il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione dei 
concorrenti inizialmente ammessi con riserva: 

Partecipante Data e ora di arrivo Protocollo Offerta 

M.I.A. Multiservizi Igiene Ambientale S.r.L. 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

10/05/2022 12:02 n. 937 del 10/05/2022 AMMESSA 

SERVIZIECOLOGICI DI MARCHESE GIOSÉ 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

09/05/2022 14:32 n. 930 del 09/05/2022 AMMESSA 

PRESILA COSENTINA SPA 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

09/05/2022 15:41 n. 931 del 09/05/2022 AMMESSA 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2022 il giorno 10 del mese di maggio alle ore 17:05, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Ing. 
Pasquale Luca Lavorata, alla presenza dei commissari: 

 Ing. Guerino Vizza    (collegato in videoconferenza) 
 Sig. Carmine Trocini 
 Dott.ssa Sonia Luigina Rizzuto  (collegata in videoconferenza) 
 Sig.ra Pasqualina Garofalo 

dà atto che sono presenti i rappresentanti delle ditte offerenti, Serviziecologici Di Marchese Giosé e Presila Cosentina 
S.p.A.. 

 

 



Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Valutazione 

M.I.A. Multiservizi Igiene Ambientale S.r.L. 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta B - Offerta 
Tecnica.zip.p7m.tsd 

Dimensione file: 2.08 MB 
Impronta MD5: 

d260e4ffb703c99360987738133ee8ad 

Ammessa al prosieguo 

SERVIZIECOLOGICI DI MARCHESE GIOSé 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA VIRTUALE B - 
TECNICA.zip.p7m.tsd.tsd 
Dimensione file: 2.64 MB 

Impronta MD5: 
5e727bd9e85550b7213d91f68c3d8ea0 

Ammessa al prosieguo 

PRESILA COSENTINA SPA 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA VIRTUALE B - 
TECNICA.zip.p7m.tsd 

Dimensione file: 1.66 MB 
Impronta MD5: 

7c98931ce2412771a868e449021bc2ee 

Ammessa al prosieguo 

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 
Alle ore 17:35 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Presidente 
f.to Ing. Pasquale Luca LAVORATA 

 
________________________________________ 

Il Componente 
f.to Ing. Guerino VIZZA 

 
______________________________________________ 

 

Il Componente 
f.to Sig. Carmine TROCINI 

 
________________________________________ 

Il Componente 
f.to Dott.ssa Sonia Luigina RIZZUTO 

 
______________________________________________ 

Il Componente 
f.to Sig.ra Pasqualina GAROFALO 

 
________________________________________ 

 

 

 

 

 


